Phu luc X
Appendix X

BAO CAO THAY DOI VE SO HU'U CUA NHOM NHA PAU TU NUGC NGOAI €O
LIEN QUAN LA CO PONG LON, NHA PAU TU NAM GIU TU 5% TRO LEN CO

PHIEU/CHUNG CHI QUY PONG

REPORT ON OWNERSHIP CHANGE OF GROUP OF AFFILIATED FOREIGN
INVESTORS AS SHAREHOLDERS/INVESTORS HOLDING 5% OR MORE
OFSHARES/CLOSE-ENDED FUND CERTIFICATES

(Ban hanh kém theo Thong tu s6 96/2020/TT-BTC ngay 16 thang 11 nam 2020 cua B¢ truong

Bo Tai chinh)

(Promulgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November 16, 2020 of the Minister of

Finance)
T. ROWE PRICE CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
ASSOCIATES, INC. Déc ldp - Tw do - Hanh phic
T THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom — Happiness
28 August, 2025
S6: ..../BC-.... ..., ngay... thang...nam....
No: ..../BC-.... ..., month ... day ..... year ....

BAO CAO

Thay déi vé sé hiru cua nhém nha dau tu nudc ngoai c6 lién quan 1a c6 dong 16n, nha diu
tw nam giir tir 5% tré 1én c6 phiéu/ chirng chi quy déng
REPORT ON OWNERSHIP CHANGE OF GROUP OF AFFILIATED FOREIGN
INVESTORS AS SHAREHOLDERS/INVESTORS HOLDING 5% OR MORE OF

SHARES/CLOSE ENDED FUND CERTIFICATES

(BAN BAO CAO PINH CHINH VE TY LE SO HU'U CO PHIEU NGAY 04/08/2025)

S0 GIAO DICH CHUNG KHOAR
TP.HO CHI MINH

=

hgti: - Uy ban Chimg khoan Nha nudc:
- 8¢ Giao dich Chimg khoan:;

A’ S8
BEN Ngdy: 05191@5-
Chuyén: sl i
SOV

- Cong ty C6 phan Vang bac Pé quy Pha Nhun

To: - The State Securities Commission:
- The Stock Exchange;

- Phu Nhuan Jewelry Joint Stock company

1. Ching t6i la: (thong tin Vé 16 chire dwoc chi dinh/ca nhan duoc uy qu}’én thuee hién nghia vu
bao cdo so hitu va cong bé thong tin/'We are: (information about the designated
organisation/individual authorized to perform obligations of ownership reporting and
information disclosure)

Tén ciia to chire, ho va tén ci
nhin/Nam of individual/organ
isation

S6 Gidy NSH* Dia chi tru sé chinh (dia chi lién

/Owner’s lac)/tel/fax/email/Address of Head
Certificate office (Permanent address)

number /tel/fax/email




1-Truong hop t0 chirc duge chi dinh (Tén Cong ty A/Quy A, ho va tén nguoi dai dién theo phap
ludt/dai dién c6 tham quyén, so gidy NSH. dia chi tru s¢ chinh)/In case of an de.s-ign;rred
organisation (Name of Company A/Fund A, full name of legal representutive/’aulﬁorized
representative, Owner's Certificate number, head office address

a)Tén to chirc/Name of

Pia chi/Address 1307 Point Street,
Baltimore, Maryland 21231 USA
BDién thoai/Telephone: 410-343-
2306

organisation: T. Rowe Price D00175984
Associates, Inc. Fax..........
Email:
Richard.newsome(@troweprice.com
Website. ....
Dia chi/Address 1307 Point Street.
b) Ho va tén nguoi dai dién theo e
phép luat/Danh sach céac dai dién c6 Dilin thawy/Telephonsr 410345
tham quyén/Full name of legal Ellen York 4676
representative /list of authorized Fax:.......
representatives: Email:

Ellen. Yorki@troweprice.com
Website. ....

2-Truomg hop ca nhan dugc uy quyén (ho va tén, s6 gidy NSH, dia chi lién lac)/In case of an
authorized individual (Full name, Owner's Certificate Number, permanent address):

Ghi chii NSH*: D6i vdi cd nhan: Ho chiéu con hiéu lwc/ching thiee cd nhdn hop phdp khdc; Déi
Vi t6 chire: Gidy phép thanh ldp va hoat dong/Gidy chitng nhan dang ky doanh nghiép/tai liéu

phdp Iy tuwong duong.

Note: Owner’s Certificate*: For an individual: Validpassport/other legal personal
identification; For an organisation: License of establishment and operation/buslness registration

certificate/equivalent legal document.

2. Pai dién dugc chi dinh/uy quyén thuc hién nghia vu bao cdo s& hiru va cong b thong tin cho
nhém nha dau tu nude ngoai cé lién quan/The designated/authorized representative to carry oul
ownership reporting and information disclosure obligations to the group of following affiliated

foreign Investors:

Tén nha diu tw nwéc ngoai
¢6 lién quan/Name of
affiliated foreign investor

STT/No

MSGD ciia nha déu
tw/ Trading code of
the investor

Tén dai dién giao dich (néu
Name of trading
representative (if any)

1 T ROWE PRICE GLOBAL
GROWTH EQUITY TRUST

CB3601




T. ROWE PRICE

2 INTERNATIONAL SMALL-CAP CA7345
EQUITY TRUST
| SELECT INVESTMENT SERIES
3 [1I SICAV - T. ROWE PRICE o
GLOBAL GROWTH EQUITY 297
NET ZERO TRANSITION FUND
4 T ROWE PRICE GLOBAL CC4235
GROWTH EQUITY POOL
T. ROWE PRICE GLOBAL ,
> ALLOCATION FUND CAlie
6 T. ROWE PRICE GLOBAL CA7708
EQUITY FUND
T. ROWE PRICE GLOBAL EX-
7 U.S. EQUITY MACRO POOL COHE
g T. ROWE PRICE GLOBAL CA2896
GROWTH STOCK FUND
T. ROWE PRICE
9 INTERNATIONAL DISCOVERY CS9930
FUND
10 T. ROWE PRICE FUNDS SICAV CA0267
T.ROWE PRICE FUNDS SICAV- CATREH
11 GLOBAL GROWTH EQUITY
FUND
HARBOUR T. ROWE PRICE -
12 GLOBAL EQUITY FUND CD9335
CANADA LIFE GLOBAL
5
13 GROWTH EQUITY CRes
CITI RETIREMENT SAVINGS
14 PLAN CD5057
DELAWARE PUBLIC
15 EMPLOYEES RETIREMENT CB8928
SYSTEM
COLONIAL FIRST STATE .
16 GLOBAL SHARES FUND 7 R
BOARD OF PENSIONS OF THE
17 EVANGELICAL LUTHERAN CA7871
CHURCH IN AMERICA
18 ALLIANZGI-FONDS DSPT CD0057




3. Tén c6 phiéu/chimg chi quy dong/ma chimg khoan s& hiru 1a dbi twong béo cao/ Name of
shares/close-ended fund certificates/securities code owned as reporting object: PNJ

4. Ngay giao dich lam thay déi ty 1é so hitu ciia ca nhom NDTNN c¢6 lién quan vuot qua cac

ngudng mot phan tram (1%)/The trading day changes the ownership percentage of the group of

affiliated foreign investors exceeding the thresholds of one percent (1%): 04 August 2025

5. Thong tin chi tiét vé tinh hinh giao dich chimg khoan cua cac thanh vién trong nhom, dén toi

ty 1é s& hitu cua ca nhom NDTNN ¢6 lién quan vuot quéa cac ngudng mot phan tram

(1%)/Detailed information on the securities trading situation of the group members, leading to
the ownership percentage of the group of affiliated foreign investors exceeding the threshold of

one percent (1%)

Tén nka ddu tur - Truée giao dich Sau giao dich S6
I — T‘.Zli kh?ﬁn Wi /Before trading /After trading dl;r{_)’li:;o
lién quan thue glal:)’d!ch luu ky Ty 18 digc h
ién ot chun i < i : :
TT | ';:f“ i khoéng/ ching | ofwong | Tyl¢ss | Sélwong | s& | (Mua/
/No | dich/Atame of khoan/ | o5 pgru/ hiru/ sohiw/ | hirw/ | ban)
afﬁl{atedf oreign | Secuirities Secur'tttes Number | Owners | Number | Owner | Number
in ves{ors trading depository of hippercen of ship traded
conductmg the account account ownership tage ownership | percen | (Buy/
transaction No. tage sell)
o 8>(6)-
(1) @ G) @) 5) © | o |
T ROWE PRICE
GLOBAL CB3601
1 GROWTH 498.000 0.1474 498,000 0.1474 0
EQUITY TRUST
T. ROWE PRICE
INTERNATIONAL 5. 5 4
2 SMALL-CAP CA7345 1,284,200 0.3800 1,284,200 | 0.3800 0
EQUITY TRUST
SELECT
INVESTMENT
SERIES III SICAV
- T. ROWE PRICE
GLOBAL 3 s
3 GROWTH CC3337 268,000 0.0793 268,000 0.0793 0
EQUITY NET
ZERO
TRANSITION
FUND
T ROWE PRICE
GLOBAL CC4235 — ; -
4 GROWTH 1,026,900 0.3039 1,026,900 | 0.3039 0
EQUITY POOL




T. ROWE PRICE
GLOBAL
ALLOCATION
FUND

CA7346

0.0247

83.620

0.0247

T. ROWE PRICE
GLOBAL EQUITY
FUND

CAT7708

3.590.700

1.0626

90,700

L
L

£l

1.0626

T. ROWE PRICE

GLOBAL EX-U.S.

EQUITY MACRO
POOL

CD9049

8,900

0.0026

8.900

0.0026

T. ROWE PRICE
GLOBAL
GROWTH STOCK
FUND

CA2896

1,164,700

0.3446

1,164,700

0.3446

T. ROWE PRICE
INTERNATIONAL
DISCOVERY
FUND

CS9930

7,467,700

2.2099

7.524,000

56,300

10

T.ROWE PRICE
FUNDS SICAV

CA0267

1.548.077

0.4581

1.548,077

0.4581

11

T.ROWE PRICE
FUNDS SICAV-
GLOBAL
GROWTH
EQUITY FUND

CA7558

0.1578

0.1578

12

HARBOUR T.
ROWE PRICE
GLOBAL EQUITY
FUND

CD9335

408,334

0.1208

408,334

0.1208

13

CANADA LIFE
GLOBAL
GROWTH

EQUITY FUND

CD2897

50,000

0.0171

50.000

0.0171

14

CITI
RETIREMENT
SAVINGS PLAN

CD5057

57,900

0.0171

57,900

0.0171

15

DELAWARE
PUBLIC
EMPLOYEES'
RETIREMENT
SYSTEM

CB8928

1,389,700

04112

1,389,700

04112

COLONIAL FIRST
STATE GLOBAL
SHARES FUND 7

CA9139

776,900

776,900

0.2299




BOARD OF
PENSIONS OF
THE

17 EVANGELICAL CA7871 104.200 0.0308 0 0.0000 | -104,200

LUTHERAN
CHURCH IN
AMERICA

18 ALLIANZGI-

Téng ca nhém nha dau tu nude ngoai 6 lién quan/Total
group of affiliatedforeign investors

Ghi chi/Notes:

- Bdo cdo dwoc thuc hién khi giao dich cua thanh vién trong nhom dan t6i ty 1é so hitu cua ca
nhém vieot qua cdc ngueong mot phan tram (1 %); The report is made when group members'
transactions lead to the group's ownership percentage exceeding thresholds of one percent (1 %)

- Bdo cdo liét ké chi tiét tinh trang so hitu cua 1t ca cdc thanh vién trong nhom, ké ca cdc thanh
vién khong thuce hién giao dich/The report details the ownership situation of all group members,
including non-trading members

- Tai khoan lieu ky chieng khoan: la tai khoan luu ky cua nha dau tw mo tai ngdn hang luu ky
(néu ¢6) hodc la tai khoan giao dich chirng khodn/Securities depository account is an investor /.
account opened at the custodian bank (if any) or a securities trading account

6. Ngay thay doi ty 1¢ so hitu cua ca nhom nha dau tu nude ngoai co lién quan vugt qua cac
ngudng mot phan trdm (1%)/Date of changing the ownership percentage of the group of
affiliated foreign investors exceeding the thresholds of one percent ( 1%): 04 August 2025

7. Cac thay dbi quan trong khac néu c6/Other significant changes (if any): Chung toi xin cam
doan nhimg thong tin néu trén hoan toan ding/We hereby certify that the above-mentioned
information is completely true and correct,

Chir ky xac nhén cua t6 chire duge chi dinh/ca nhan dugc uy quyén bao cdo s¢ hitu/cong bo
thong rin/Signature of designated organisation/individual authorized to report the ownership and
disclose information

- Trudmg hgp la ca nhan/in case of an individual:

Ho va tén. chir ky cua ca nhan dugc uy quyen:/Full name, signature of authorized individual:

- Truong hop la t6 chire/In case of an organisation:

Tén To chirc duoc chi dinh/We of designated organisation:

Ho va Tén. chir ky cua céc dai dign co tham quyén, va dong diu (néu co con dau) /(Full name,
signature of authorized representatives and seal - if any)

Chire danh/Title:

FONDS DSPT CD0057 53,000 0.0157 0 0.0000 | -53,000

20,314,131 6.01% 20,213,231 | 5.98% | -100,900




Ngay thuc hién/ Reporting date

(e

Ellen York, Vi resident

T. Rowe Price Associates, Inc.



